
 
 

UCHWAŁA NR V/38/24 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
Dz.U. z 2024r. poz.399 t.j., art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.609 t.j.), oraz art.9, art.28 § 4 i art.47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2023 r. poz.2383 t.j) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Miedziana 
Góra w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych  
sołectwach wyznacza się niżej wymienione osoby: 

1) sołectwo Bobrza    Banaś Rafał 

2) sołectwo Ciosowa    Soczomski Tomasz 

3) sołectwo Ćmińsk Kościelny   Błach Monika 

4) sołectwo Ćmińsk Rządowy   Kiniorska Wiesława 

5) sołectwo Miedziana Góra   Tokar Wiesław 

6) sołectwo Tumlin-Wykień   Struż Urszula 

7) sołectwo Kostomłoty Pierwsze  Pawlik Zygmunt 

8) sołectwo Kostomłoty Drugie  Radek Zygmunt 

9) sołectwo Porzecze    Orzechowska Aneta 

10) sołectwo Przyjmo    Zając Alicja 

2. Inkasenci o których mowa w § 2 zobowiązani są do pobierania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i dokonywania wpłat na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Miedziana Góra. 
Rozliczanie się z zebranego podatku winno nastąpić najpóźniej w terminie do 20 – go dnia miesiąca, w którym, 
dokonano inkasa. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenia za inkaso w wysokości  5 % od sumy kwot  zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek Urzędu Gminy. 

§ 4. Prawa i obowiązki inkasentów w zakresie nieobjętych niniejszą uchwałą regulują odpowiednie 
przepisy ustawy Ordynacja podatkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3011



§ 5. Traci moc uchwała Nr LVI/366/22 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3011


	UCHWAŁA NR V/38/24 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-21T09:17:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




